
UCHWAŁA NR 16/2018

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z 28 grudnia 2018 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Zarządu Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 15/2018 z dnia 

28 grudnia 2018 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 4.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Starosta

Wicestarosta

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy

Dział 
Rozdział

§
Nazwa Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia

1 2 3 3
855 Rodzina 620
85504 Wspieranie rodziny 620

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 620

Razem: 620

Józef Matysiak



1

Załącznik nr 2

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Rawie Mazowieckiej

620

855 Rodzina 620
85504 Wspieranie rodziny - zadania rządowe 620

4010z.rz Wynagrodzenia osobowe pracowników 493
41 lOz.rz Składki na ubezpieczenia społeczne 111
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy 16

Razem: 620

Józef Matysiak



1

Załącznik nr 3 

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Rawie Mazowieckiej

2 812 2 812

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 812 2 812

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

2 812 2 812

4040z.rz. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42
41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 2 125
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy 645
4210z.rz Zakup materiałów i wyposażenia 2 812

Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej 746 746
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
746 746

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 746 746
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
746

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 746
Starostwo 761 761
750 Administracja publiczna 761 761

75011 Starostwa powiatowe- zadania własne 761
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 637
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124

75085 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego - zadania własne

761

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 761
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Rawie Mazowieckiej

2 902 2 902

852 Pomoc społeczna 2 752 2 752
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

- zadania własne
1 987 2 752

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 704
4120 Składki na Fundusz Pracy 48
4280 Zakup usług zdrowotnych 265
4410 Podróże służbowe krajowe 400
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 322

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej - zadania własne

765



2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160
4270 Zakup usług remontowych 205

855 Rodzina 150 150
85504 Wspieranie rodziny - zadania rządowe 150 150

31 lOz.rz. Świadczenia społeczne 150
4010z.rz Wynagrodzenia osobowe pracowników 150

Razem: 7 221 7 221

wózef Matysiak



1

Załącznik nr 4

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Rawie Mazowieckiej

12 009 12 009

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

12 009 12 009

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

12 009 12 009

4210z.rz Zakup materiałów i wyposażenia 12 009
4260z.rz Zakup energii 2 403
4270z.rz Zakup usług remontowych 782
4300z.rz Zakup usług pozostałych 5 258
4360z.rz Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 102

4410z.rz Podróże służbowe krajowe 1 464
Powiatowy Urząd Pracy w ] ławie Mazowieckiej 16 241 16 241
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
16 241 16 241

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 16 241 16 241
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 056
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 139
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 917
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 263
4260 Zakup energii 3 740
4270 Zakup usług remontowych 922
4280 Zakup usług zdrowotnych 245
4300 Zakup usług pozostałych 61
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 993

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

384

4410 Podróże służbowe krajowe 1 207
4430 Różne opłaty i składki 1 491
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
31

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 033

Starostwo 71 811 71 811
600 Transport i łączność 24 816 24 816

60014 Drogi publiczne powiatowe
- zadania własne

24 816 24 816

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500



2

4260 Zakup energii 10 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 316
4300 Zakup usług pozostałych 10 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
316

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

4 500

710 Działalność usługowa 3 258 3 258
71095 Pozostała działalność- zadania własne 3 258 3 258

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 951
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 951
4300 Zakup usług pozostałych 2 307
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 343

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

964

750 Administracja publiczna 31 058 31 058
75020 Starostwa powiatowe- zadania własne 24 970 24 970

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 444
4260 Zakup energii 19 444
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 862
4300 Zakup usług pozostałych 2 862
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

te lekomunikacyj nych
2 664

4430 Różne opłaty i składki 2 664
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego - zadania własne
4 243 4 243

4300 Zakup usług pozostałych 4 243
4430 Różne opłaty i składki 4 243

75095 Pozostała działalność- zadania własne 1 845 1 845
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 845
4300 Zakup usług pozostałych 1 845

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

12 679 12 679

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności - zadania własne

1 817 1 817

4220 Zakup środków żywności 68
4270 Zakup usług remontowych 68
4300 Zakup usług pozostałych 1 749
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 749

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności - zadania rządowe

10 862 10 862

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 668
4040z.rz Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200
41 lOz.rz Składki na ubezpieczenia społeczne 1 424
4120z.rz Składki na Fundusz Pracy 415



3

4170z.rz Wynagrodzenia bezosobowe 7 459
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 1 779
4360z.rz. Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
30

4440z.rz. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 749

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Rawie Mazowieckiej

236 236

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

235 235

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - zadania własne

235 235

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
200

855 Rodzina 1 1
85508 Rodziny zastępcze - zadania rządowe 1 1

41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 1
4120z.rz Składki na Fundusz Pracy 1

Razem: 100 297 100 297



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 16/2018 

z dnia 28 grudnia 2018 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 15/2018 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie 

finansowym wydatków w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 

Mazowieckiej, w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rawie Mazowieckiej, w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej oraz w Starostwie.


